
                              平成 25 年 4 月吉日 

お客さま各位 

                                

西京銀行地域連携部 

 

 

 

 

 

拝啓 温暖の候となりましたが、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび山口大学との共催で「企業経営者さまと県内留学生の意見交換会・交流会」

を開催致しますのでご案内申し上げます。海外事業展開の成功や実現を目指されているお

客さまや留学生をパートナーとした地域活性化をご検討されているお客さまなどにとって

ご参考となる機会をご提供いたします。 

敬具 

記 

 

日時：平成 25 年 5 月 18 日（土）  10 時 00 分～13 時 00 分 

 

会場：常盤工業会会館（山口大学工学部前：宇部市東梶返 1-10-8） 

     

内容：第 1 部 10：00～11：20 「主催者・企業経営者さま・留学生からの発表」 

 

   第 2 部 11：20～12：00 「意見交換会」 

    

   第 3 部 12：00～13：00 「相互交流会（昼食会）」 

 

主催：西京銀行 山口大学留学生センター 

 

後援：山口県インターンシップ推進協議会 宇部市 

 

参加費：無料 

 

お申込み方法：メールまたはＦＡＸにて西京銀行地域連携部あてご提出下さい。 

 

以上 

『企業経営者さまと県内留学生の意見交換会・交流会』のご案内 



 

「企業経営者さまと県内留学生の意見交換会・交流会」参加申込書 

ご参加事業者名

ご住所

ご参加者様（お役職・お名前）

ご参加者様（お役職・お名前）

ご連絡先電話番号

ご連絡先メールアドレス

 

～お申し込み先～ 

 西京銀行地域連携部 Ｅ-mail；renkei@saikyobank.co.jp 

           FAX；0834-27-1733 

 

 

【個人情報のお取り扱いについて】 

ご記入いただいた個人情報は、西京銀行が本企画事業の実施に必要な事務連絡や管理以外の目的で使用し

ません。ご本人様からの記入内容の確認、開示、訂正等についてはすみやかに対応しますので、下記お問

合せ窓口までご連絡下さい。 

【個人情報に関するお問合せ窓口】 

      西京銀行地域連携部（℡0834-22-7665） 

      西京銀行 個人情報責任管理者 


